
2022/8/15 中标公告详细⻚⾯

www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/cggg/zhbggAAAS/202208/t20220815_1654580.html 1/2

您当前位置： 邢台市>邢台市>采购公告>中标公告

邢台市

切换城市

首 页 采购公告 重要通知 政策法规 办事指南 监督检查 国务要闻 联系我们

 

 

 

2021年增补叶酸预防神经管缺陷项目中标公告

发布时间： 2022-08-15

一、项目编号：

HBDZ2022-036

二、项目名称：

2021年增补叶酸预防神经管缺陷项目

三、中标（成交）信息

供应商名称 供应商地址 供应商组织机构代码

北京麦迪海药业有限责任公司 北京市大兴区西红门镇金星警大路5号 91110115102297829U

四、主要标的信息

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

路科、姚延平、张玉霞、刘艳霞、刘双红（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

本项目代理费总金额：19246

本项目代理费收费标准:参照《采购代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980号文、发改价格[2011]534号文和[2015]299号文规定的标准

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

中标价：1385968.38元；其中：叶酸片单价：2.67元/盒，配送费：0.5元/盒。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息 名称： 邢台市卫生健康委员会本级

地址 ： 邢台市信都区中华大街201号

联系方式： 刘双红 0319-5215869

2.采购代理机构信息

名称 ： 河北德众工程项目管理有限公司

地址 ： 邢台市信都区新八一路82号三层

联系方式 ： 郑剑霞 0319-2211206

3.项目联系方式

项目联系人： 郑剑霞

电话： 0319-2211206

十、附件

邢台2021年叶酸招标文件2022.7.15

小微企业声明书

货物

供应商名称 货物名称 货物品牌 规格型号 数量 单价 中标金额 下浮率

北京麦迪海药业有

限责任公司
叶酸片 北京麦迪海

剂型为0.4mg 叶酸

片，31 片/板/盒
437214盒 3.17 1385968.38

http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/cggg/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/csqh/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/cggg/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/zytz/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/zcfg/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/bszn/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/jdjc/
http://www.gov.cn/pushinfo/v150203/index.htm
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/xlwm/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/BidWinAnncFiles/0ca9961d-5cc5-4324-aa68-576db01dc45a.pdf
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/BidWinAnncFiles/8c186153-7fe0-4f1a-afbf-09aff9f54414.jpg


2022/8/15 中标公告详细⻚⾯

www.ccgp-hebei.gov.cn/xt/xt/cggg/zhbggAAAS/202208/t20220815_1654580.html 2/2

 

关闭窗口

 

 

主办单位:河北省财政厅 | Email:hebzfcg@sina.com | 地址:中华南大街48号 | 邮编:050051 

技术支持:河北省财政厅信息中心 | 技术支持电话：（0311）66651000   联系方式 

冀ICP备13016076号-2    网站标识码: 1300000065   网站地图

 冀公网安备 13010402001602

 

http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/map/201805/t20180523_847997.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/map/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=13010402001602
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=57F5E9CA841A5ACDE053022819ACEAD1

